A64

信息披露 Disclosure

■ 2020年12月7日 星期一

证券代码：

300681

证券简称：英搏尔 公告编号：

2020-070

珠海英搏尔电气股份有限公司关于控股股东及其一致行动人

协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、为引入战略投资者并实现公司管理层及核心人员等利益协同，珠海英搏尔电气股份有限公司（以下简

称“英搏尔” 或“公司” ）的控股股东姜桂宾及其一致行动人李红雨、魏标（以下简称 “出让方” ）于2020年

12月6日与珠海格力金融投资管理有限公司（以下简称“格力金投” ）、珠海卓越智途股权投资管理中心（有

限合伙）（以下简称“卓越智途” ）分别签署了《股份转让协议》，出让方拟将其所持有的公司7,560,000股

（占公司总股本的 10.00%）协议转让给格力金投及卓越智途。

2、本次股份协议转让事项不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次股份协议转让事项尚需通过深圳证券交易所合规性审核，并在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理股份过户登记手续。 本次转让事项能否完成尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

一、本次协议转让的基本情况

公司于2020年12月6日收到公司控股股东姜桂宾及其一致行动人李红雨、魏标的通知，获悉上述股东与

格力金投及卓越智途于2020年12月6日分别签署了《股份转让协议》，约定由姜桂宾、李红雨、魏标分别将其

持有的英搏尔2,646,000股、756,000股、378,000股无限售流通股份以36.15元/股的价格转让给格力金投；姜

桂宾、李红雨、魏标分别将其持有的英搏尔2,929,500股、567,000股、283,500股无限售流通股份以36.15元/

股的价格转让给卓越智途。 本次转让前后转让双方持股情况如下：

交易方 股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

出让方

姜桂宾 31,500,000 41.67% 25,924,500 34.29%

李红雨 9,000,000 11.90% 7,677,000 10.15%

魏标 4,500,000 5.95% 3,838,500 5.08%

受让方

格力金投 0 0.00% 3,780,000 5.00%

卓越智途 0 0.00% 3,780,000 5.00%

二、交易双方基本情况

（一）出让方

1、出让方1：

姓名：姜桂宾

身份证号码：37010519750603

通讯地址： 珠海市高新区科技六路7号

2、出让方2：

姓名：李红雨

身份证号码：37242419780505

通讯地址：珠海市高新区科技六路7号

3、出让方3：

姓名：魏标

身份证号码：42900419800815

通讯地址：珠海市高新区科技六路7号

姜桂宾先生现任英搏尔董事长、总经理，并为英搏尔法定代表人；李红雨先生现任英搏尔董事、副总经理、

研发中心总监；魏标先生现任英搏尔董事、副总经理、软件开发总监。

（二）受让方

1、受让方1：

名称：珠海格力金融投资管理有限公司

注册资本：人民币700,000万元

注册地址：珠海市高新区唐家湾镇港湾大道科技一路10号主楼第六层620房M单

法定代表人：汪永华

经营期限：2017-05-18至无固定期限

经营范围：股权投资、资本运营管理、资产管理、资产重组与并购、财务顾问服务

格力金投系珠海格力集团有限公司全资子公司， 实际控制人为珠海市人民政府国有资产监督管理委员

会。

2、受让方2：

名称：珠海卓越智途股权投资管理中心（有限合伙）

注册资本：人民币14,991.48万元

注册地址：珠海市横琴新区宝华路6号105室-70906（集中办公区）

法定代表人：范洪泉

经营期限：2020-09-29至无固定期限